282300

369000

369100

369200

369300

369400

369500

369600

//

369800

/

-.__--
369900

282200

282100

281900

281800

281700

281600

TLegenda T
Limita judet
— e e — — Limita UAT

Limita intravilan

Limita sector cadastral
Limita tarla
T183 Numar tarla
32 Numar sector
| 14907 Identificator Imobil

SCHITA CU DISPUNEREA SECTOARELOR CADASTRALE

GALICEA MARE

~N
&
S
~

CIOROIASI

AFUMATI

PLAN CADASTRAL
UAT BAILESTI- Judetul Dolj- Sector cadastral 32

Scara 1:1000, Sistem de proiectie STEREO 70

32

T182
|
4
0N
S nn
2 S
S 7
N
S
~
|
4
|
4
EXECUTANT

S.C. TOPOSURVEY

Data intocmirii planului cadast
21.11.2024

Constantin-

Digitally signed by
Constantin-Irinel

Gresita

IrIneI Gresita Date; 2024.11.22

10:12:07 +02'00'

PLANSA 1

369000

369200

369300

369400

369500

369600

369700

369800

369900

I I 28230
nin —=
Spre publicare
C25 C24 C23 q
I I 282200
ai —
26
\
P
L 150
I I 282100
-t —
I I
C38
_I__ _I_ 282000
C37 C34 C35 C34
_I__ C39 _I_ 281900
T
C40 C45
I I 281800
i —
\\\‘\
e
o
3
I I 281700
—- —
I I 281600
PLANSA 2 ' |
T~
PLANSA 4
PLANSA 6
PLANSA 3
PLANSA 5 PLANSA 7




		2024-11-22T10:12:07+0200
	Constantin-Irinel Gresita




